
20/07/2023, 10:48 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/FDF57803/03AAYGu2R6BrD4l6t3y9Pu-bxGasqIivRShoE7fpDmB4A7XjXpUXvv73xp7bDjcVhr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
EXTRATO CONTRATO 048/2023 - GARDEN

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 446/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
048/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: GARDEN CONSULTORIA PROJETOS
GESTÃO LTDA, CNPJ nº 07.351.538/0001-90
OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços técnicos para
a realização da revisão, atualização e integração do Plano
Municipal de Saneamento Básico (PMSB) e do Plano
Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos (PMGIRS)
do município de Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 48.000,37 (Quarenta e oito mil e trinta e sete
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 19/07/2023.
 
Riozinho, 19 de julho de 2023.
 
ALCEU MARCOS PRETTO 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:FDF57803

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/07/2023. Edição 3617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


